Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP. CNPJ

03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358
E-mail: secretaria@amvapa.com.br

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

O Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema – AMVAPA,

inscrito no CNPJ nº 03.753.263/0001-60, torna público, para conhecimento dos interessados,

que pretende realizar contratação direta com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei

Federal nº 14.133/2021, conforme as informações abaixo:

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de coffee

break durante a abertura do 2º Fórum Regional de Turismo da Região Turística Angra Paulista,

que integrará também a programação da 1ª Semana do Turismo de Paranapanema, realizada

em parceria com a Câmara Técnica de Turismo do Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do

Paranapanema – AMVAPA, no Auditório da APPA, localizado no Distrito de Campos de

Holambra, município de Paranapanema/SP, para atendimento de aproximadamente 100 (cem)

participantes, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência.

Em atendimento ao disposto no §3º do art. 75 da referida Lei, a Administração

manifesta interesse em receber propostas adicionais de eventuais interessados que comprovem

possuir condições de atender ao objeto pretendido.

As manifestações deverão ser enviadas até o dia 20/10/2025, por meio do e-

mail licitacao@amvapa.com.br ou protocoladas na sede do Consórcio, situada à Rua Capitão

Maximiano dos Santos Guerra, 552, no horário das 09:00 às 17:00 horas.

Decorrido o prazo acima, será selecionada a proposta mais vantajosa para a

Administração, nos termos da legislação vigente.

Piraju, 13 de outubro de 2025.

JOSÉ RAMIRO ANTUNES DO PRADO

Presidente

mailto:secretaria@amvapa.com.br
mailto:licitacao@amvapa.com.br